
 1

 
 

Imielin: Roboty związane z utrzymaniem i konserwacją rowów  
na terenie Miasta Imielin w 2013 roku 

Numer ogłoszenia: 72225 - 2013; data zamieszczenia: 10.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 117620 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty związane z utrzymaniem    
i konserwacją rowów na terenie Miasta Imielin w 2013 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje utrzymanie 45 
000 mb rowów komunalnych jednorazowo. W okresie wiosennym przewiduje się odmulanie 
o grubości do 20 cm 35 000 mb rowów, odmulania do 30 cm 10 000 mb rowów, czyszczenie 
przepustów o średnicy fi 400 1000 mb, czyszczenie przepustów fi 600 800 mb, odwóz urobku 
na odległość do 10 km 500 m3.. W okresie jesiennym przewiduje się wykoszenie 45 000 mb 
rowów, czyszczenie przepustów o średnicy fi 400 1000 mb, czyszczenie przepustów fi 600 
800 mb. W przypadku złego stanu technicznego rowów, zamawiający zastrzega sobie 
możliwość zlecenia dodatkowego odmulenia rowów, w ilości nie większej niż 45 000 mb.     
W przypadku zlecenia odmulenia rowu, robota zostanie rozliczona w oparciu o stawki 
jednostkowe dla odmulenia rowu a nie dla koszenia. W okresie od 02.07.2013 r. do 
31.07.2013 r. przewiduje się umocnienie rowów kiszką z faszyny około 8 000 mb rowów oraz 
odtworzenie około 3 000 mb rowów oraz umocnienie 100 mb rowu tj. dna rowu korytami 
betonowymi trapezowymi o szerokości dna 50 cm oraz skarp rowu płytami ażurowymi 
60x40x8 na wysokość 60 cm. Faktyczny podział robót na poszczególne kategorie może ulec 
zmianie a ich zakres będzie zależny od zastanego stanu technicznego rowu. Przedmiot 
zamówienia należy realizować poprzez: -koszenie traw i odkrzaczanie skarp rowów na całej 
wysokości oraz korony rowów pasem szerokości 1,0 m, -zgrabienie skoszonej trawy i odwóz 
wraz z wyciętymi krzewami, -czyszczenie przepustów, zarurowanych odcinków rowów            
i komór tłumiących, -przycinka gałęzi drzew znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie 
rowów, -na rowach umocnionych płytami betonowymi, tak dno jak i skarpy podlegają 
oczyszczeniu do płyt umocnienia włącznie, -uzupełnienie kiszki faszynowej i palisad, -
likwidacja porostów, zatorów i namułów w dnie koryta rowów w celu zapewnienia 
swobodnego spływu wód. -miejsce odwozu traw, krzaków, szlamów, namułów i gałęzi 
zabezpiecza wykonawca, -oznakowanie miejsca prowadzonych robót zgodniez przepisami 
BHP, -uporządkowanie miejsca prowadzonych robót i dróg transportu po zakończeniu robót, -
wysokość trawy po skoszeniu powinna być nie większa niż 5 cm Zakres robót każdorazowo 
będzie wskazywany przez inspektora nadzoru wyznaczonego przez zamawiającego, po 
wykonaniu przez wykonawcę niezbędnych robót pomiarowych i przygotowawczych. 



 2

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.21.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ZAKŁAD BUDOWLANO DROGOWO MELIORACYJNY Turczyński Tomasz,     
ul. Koreckiego 39, 41-407 Imielin, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 246369,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 229026,00 

• Oferta z najniższą ceną: 229026,00 / Oferta z najwyższą ceną: 955674,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


